
Dziennik Ustaw Nr 65 ~ 1351 Poz. 309 i 310 

Załącznik nr 2 

WYKAZ SZKOŁ I INSTYTUCJI KULTURY NIE PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU 

1. Szkoły: 

1) Szkoły Policealne Pracowników Służb Społecznych w : 
Białymstoku, Bielsku-Białej, Gdańsku, Gorzowie Wiel 
kopolskim, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Olsz
tynie, Poznaniu, Rzeszowie, Szczecinie, Toruniu i Wroc
ławiu ; 

2) szkoły morskie i żeglugi śródlądowej : 

a) Zespoły Szkół Morskich w : Świnoujściu, Kołobrzegu 
i Darłowie, 

b) Zespół Szkół Zawodowych Żeglugi Śródlądowej we 
Wrocławiu, 

c) Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej w Kędzierzynie 
- Koźlu, 

d) Zespół Szkół Zawodowych w Nakle nad Notecią ; 

3) szkoły artystyczne: 

a) Zespoły Szkół Muzycznych w Elblągu i Poznaniu, 
b) Państwowa Szkoła Baletowa w Gdańsku , 

c) Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentows
kiego w Kielcach, 

d) Policealne Studium Zawodowe Techniki Teatralno
-Filmowej w Łodzi; 

4) szkoły kolejowe: 

a) Technika Kolejowe w : Bydgoszczy, Krakowie, Olsz-
tynie i Poznaniu, 

b) Zaoczne Technikum Kolejowe w Bydgoszczy, 
c) Zespoły Szkół Kolejowych w : Gliwicach i Szczecinie, 
d) Zespół Szkół Kolejowych DG PKP we Wrocławiu, 
e) Zespoły Szkół Zawodowych PKP w : Białymstoku , 

Gdyni, Lublinie, Łodzi, Słupsku i Sosnowcu, 
f) Zasadnicze Szkoły Zawodowe PKP w: Gdańsku, 

Jaworznie, Krakowie, Legnicy, Olsztynie, Opolu, 
Rybniku, Rzeszowie, Tarnowie i Wrocławiu, 

g) Zasadnicza Szkoła Zawodowa PKP ZNTK w Byd 
goszczy. 

2. Instytucje kultury: 

1) Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białyms-
toku, 

2) Teatr Polski w Bydgoszczy, 
3) Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy, 
4) Teatr Wybrzeże w Gdańsku , 

5) Nadbałtyckie Centrum Kultury w Gdańsku , 

6) Państwowy Teatr Śląski w Katowicach, 
7) Biblioteka Śląska w Katowicach, 
8) Państwowa Filharmonia Śląska w Katowicach, 
9) Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie, 

10) Filharmon ia Krakowska w Krakowie, 
11) Cricoteka w Krakowie, 
12) Państwowy Teatr Dramatyczny im. Juliusza Osterwy 

w Lublinie, 
13) Ośrodek Praktyk Teatralnych "Gardzienice" w Lublinie, 
14) Państwowa Filharmonia im. H. Wieniawskiego w Lub-

linie, 
15) Teatr M uzyczny w Lublinie, 
16) Muzeum Sztuki w Łodzi, 
17) Teatr Wielki w Łodzi, 
18) Państwowy Teatr im. S. Jaracza w Łodzi, 
19) Filharmon ia im. A. Rubinsteina w Łodzi , 

20) Państwowy Teatr im. S. Jaracza w Olsztynie, 
21) Teatr im. J . Kochanowskiego w Opolu, 
22) Państwowa Fi lharmonia im. J. EIsnera w Opolu, 
23) Teatr Nowy w Poznaniu, 
24) Teatr Wielki im. S. Moniuszki w Poznaniu, 
25) Państwowa Fi lharmonia w Poznan iu, 
26) Teatr Polski w Szczecinie, 
27) Państwowa Filharmonia im. M. Karłowicza w Szczecinie, 
28) Teatr im. W. Horzycy w Toruniu, 
29) Teatr Polski we Wrocławiu, 
30) Państwowa Opera we Wrocławiu, 
31) Państwowa Filharmonia we Wrocławiu . 

310 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 lipca 1993 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych procentowych przyrostów wynagrodzeń w trzecim kwartale 1993 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 1, poz. 1, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 73, poz. 361 
i Nr 100, poz. 498 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się procentowe przyrosty wynagrodzeń w po-

szczególnych miesiącach trzeciego kwartału 1993 r. w na
stępujących wysokościach : 

lipiec 1A. 
sierpień 1 A. 
wrzesień 1,4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

... I 

---

" 



- 1352 -

UWAGA: P.T. PRENUMERATORZY! 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że w sprzedaży znajdują się wydawnictwa: 

TARYFA CELNA, 

stanowiąca załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 51, poz. 235), 

Cena 1 egzemplarza wynosi 85.000 zł; 

WYKAZ TOWARÓW I USŁUG DLA CELÓW POBORU PODATKU OD TOWARÓW 
I USŁUG ORAZ PODATKU AKCYZOWEGO W IMPORCIE, 

stanowiący załącznik do rozporządzenia Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 18 czerwca 1993 r. (Dz. U. 
Nr 55, poz. 252), 

Cena 1 egzemplarza wynosi 57.000 zł; 

STAWKI CELNE NA NIEKTÓRE TOWARY POCHODZĄCE 
Z REPUBLIKI CZESKIEJ, REPUBLIKI SŁOWACKIEJ I REPUBLIKI WĘGIER, 

stanowiące załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 1993 r. (Dz. U. Nr 56, poz. 254) , 

Cena 1 egzemplarza wynosi 66.000 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane zakupem wydawnictwa proszone są o dokonanie wpłaty na konto 
Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w BPH w Krakowie, XVI OjWarszawa nr 32001 0-1717 -139.11, z dopiskiem: 
TARYFA CELNA WYKAZ TOWARÓW I USŁUG bądź STAWKI CELNE. 

Na odcinku wpłaty prosimy podać czytelnie nazwę instytucji, urzędu lub imię i nazwisko zamawiającego, dokładny adres 
( nazwę ulicy, nr domu, nr kodu pocztowego i miejscowość) oraz l i czbę zamawianych egzemplarzy. 

Wpłata stanowi zamówienie na wysyłkę wydawnictwa przesyłką poleconą, wobec czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonanej wpłacie . 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów, tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, 
telefaks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwa można nabyć za gotówkę w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora 
Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69f71, 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. ul . Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumera~ora lub adresu prosimy niezwłocznie in,form!,wać na piśmie Wydział Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42 -1 4-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A.. Zaklad nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2345-1 300-93. PL ISSN 0867 -3411 Cena 2000 zł 


